[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 646/2023
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que seja realizado o serviço de roçada e limpeza na Rua Topázio Vila São Francisco.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de que munícipes procuraram esse vereador solicitando o serviço de Roçada e limpeza em toda extensão da Rua citada a cima, pois o mato alto tem trazido insegurança e riscos aos que trafegam por aquele local.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 24 abril de 2023.
 Irineu Roberto da Silva
Vereador